Diuites egent, & quod est granus, egent
pane. tomo. 8. folio. 50. L.

Diutes peculios, seruus est magni pa-
trifamilias. tomo. 8. fo. 70. K.

Diuites plebis quomodo deprecantur
vultum regine. tomo. 8. fo. 37. E.

Nemo vult esse diues, nisi vt ifletur in-
ter eos, iter quos viuit, & superior il-
lis videatur. tomo. 8. fo. 93. I.

Qui vult esse diunes, non hæreat parti-
sed illi inhereat, qui totum creauit &
possidet. Ibidem. K.

Diuites adorant deum: sed humanitatē
nolunt exhibere fraternā. Ibidem.

Diues quātam gloriam visus est habe-
re inter homines, cum viueret, tātam
vetustatem, & corruptionem supplici-
orum habebit cum mortuis fuerit
apud inferos. tomo. 3. folio. 96. F.

Cum diues factus fuerit homo, cur iu-
stus non timebit. Ibidem. L

Quod nihil secum aufert, et si dimittit
quibus vult, non seruat quibus
vult. Ibidem. K.

Non ideo secum bene fecit (vt aiunt)
quia manducavit & bibit, & fecit
quod voluit. Ibidem. M.

Diues iniquitatem quam manducavit
ore cordis apud superos, apud inferos
in supplicijs digerabat. Ibidem.

In diuitibus, non tam attendenda sunt
facultates, quām cupiditates. to-
mo. 8. folio. 106. A.

In diuite, non pecuniam, sed aurariam
condemnari: exemplo probatur.
Ibidem. C.

Multi pauperes tutius latebant: diuites
facti, mox fortioribus preda sunt fa-
cti. tomo. 8. folio. 109. A.

Diuites p̄ceptitoribus & correctoribus
sunt inimicitias inducent: & sunt ini-
mici verum dicentibus. tomo. 8.
folio. 165. K.

Quod excedunt metas humani ge-
neris, homines se pares ceteris non
putantes. Ibidem. L.

Diues & pauper, conditione & sorte hu-
mani generis, in qua omnes nascun-
tur, æquales sunt. Ibidem. M. to-
mo. 9. fol. 240. F.

Diuites, qui non superbè sapiunt, in deo
pauperes sunt. tomo. 8. fol. 195. H.

Diuiti bonum est, vt agnoscat se paupe-
rem: si enim plenudo agnoscat se in-
anem, vt possit impleri. tomo. 8. fo-
lio. 299. A.

Diuites multi in diuitijs suis moriunt.
tomo. 8. fo. 50. L & sequentib.

Diutes difficilè ingreditur in regni cœ-
lorū. to. 4. fo. 77. C. to. 8. fo. 106. A.

Diuites non superbiant in pauperes.
tom. 4. fo. 254. I.

Diutes huius seculi, etiam inter paupe-
res dñi numerari. tom. 3. fol. 217. C.

Diues Christus, & pauper. tomo. 8. fo-
lio. 235. G. & sequentib.

Necessæ est vt trāseat diues, aut ipse p̄c-
res suas, aut res ipsius perillum. to
mo. 8. folio. 300. G.

Si nihil cupit, nihil diuiti deest. tomo
8. folio. 301. B.

Deus ideo fecit diuiti, vt probet il-
lum de paupere. to. 8. folio. 302. C.

Plus est pauperi videre cœlum stellatum,
quām diuiti tectum inauratum,
tomo. 8. fo. 310. E.